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ODPOWIEDZ NA PYTANIA

W zwigzku z  pytaniem = skierowanym do  Zamawiajgcego w  postgpowaniu
pn. ..Budowa przedszkola z oddzialami integracyjnymi w Bozkowie” dzialajac na podstawie
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021

r. poz. 1129) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 Proszg¢ o wskazanie gdzie w zalaczonej dokumentacji na stronie zamawiajacego

postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego https:/platformazakupowa.pl/transakcja/542269,

jest zalgcznik nr 9. ,,Kosztorys ofertowy", o ktérym jest mowa w SWZ?,

Odpowiedz: Wykonawca jest zobowigzany do opracowania i dostarczenia Zamawiajacemu nie
poOzniej niz 2 dni robocze przed podpisaniem umowy Kosztorysu ofertowego ktory nalezy
sporzadzi¢ na podstawie przedmiaru robot zamieszczonego w folderze ..Dokumentacja” —
.Kosztorys, przedmiar, specyfikacja, STWiORB”. Zamawiajacy udostepnit réwniez kosztorys w

formacie edytowalnym. ath.

Pytanie nr 2 Czy jest mozliwa zamiana pokrycia $cian wewngtrznych pomieszczen suchych (wg
Opisu PB i PW), wskazanym tynkiem cementowo-wapiennym na tynk gipsowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tynkow cementowo-wapiennych na tynk

gipsowy.

Z powazaniem nca wuw;.
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